
e-booking-ohjeita   Porvoon kaupunginkirjasto  
 
Tietokoneiden käyttö kirjastossa 
 
1 Kun tietokone on Kone vapaa –tilassa voit kirjautua e-bookingiin omilla tunnuksillasi (yksi vapaan 
koneen käyttöönotto / päivä). 
 
2 Kun olet varannut koneen, alkaa käyttöaika aina tasatunnein. Tällöin tietokoneen ruudulla lukee 
Kone varattu ja käyttäjätunnuksesi on valmiina kirjautumisikkunassa. Jos varaamasi kone on 
vapaana jo ennen varausaikasi alkamista, voit ottaa koneen käyttöön heti ja tällöin vapaa aika 
liitetään varaukseesi. Sinulla on 10 min. aikaa ottaa varaamasi kone käyttöön ennen kuin varauksesi 
raukeaa. 
 
e-bookingiin kirjautuminen  
 
e-bookingin kirjaudutaan kirjastokortin numerolla ja siihen liitetyllä pin-koodilla. Koodi on sama, 
jolla pääsee uusimaan lainojaan ja tekemään varauksia Porsse-verkkokirjastossa. Jos sinulla ei vielä 
ole pin-koodia, saat sen virkailijalta kirjastossa. 
 
Jos sinulla ei ole Porvoon kaupunginkirjaston kirjastokorttia, saat virkailijalta tilapäisen tunnuksen. 
 
Kirjastokortti on oltava mukana aina tultaessa käyttämään konetta. 
 
Käytön lopettaminen 
 
Ohjelma ilmoittaa lähestyvästä varausajan loppumisesta viisi minuuttia ennen kuin aikasi päättyy. 
Tällöin on hyvä tallentaa ja/tai tulostaa keskeneräiset työt. Jos lopetat koneen käytön ennen 
varausaikasi loppumista, paina Lopeta-näppäintä ruudun oikeassa yläkulmassa kirjautuakseni ulos. 
Jos joku muu menee koneelle tunnuksillasi, olet sinä tunnusten omistajana siitä vastuussa. Tunnukset 
ovat henkilökohtaiset ja niiden eteenpäin luovuttaminen johtaa käyttökieltoon. Uloskirjautuminen 
Lopeta-näppäintä painamalla hävittää myös selaushistoriasi tietokoneelta. 
 
Varausten määrä 
 
1 varaus / päivä 
varatun ajan lisäksi on mahdollista ottaa vapaa kone käyttöön (yksi käyttöönotto / päivä) 
 
Koneen varaaminen 
 
- Internetin kautta http://www.eb2.dpg.fi/porvoo - asiakkaan valikko aukeaa automaattisesti kun 
kirjaudut koneelle kirjastossa ja voit heti tehdä uuden varauksen itsellesi 
- kirjaston Intro-aineistonselauskoneilta (pikakuvake työpöydällä) 
- puhelimitse numerosta 019-520 2430 HUOM! kirjastokortin numero oltava käsillä 
- matkapuhelimella, jos puhelimessasi on XHTML-selain, värinäyttö ja se sallii GPRS-yhteyden 
 
HUOM! Vain tulevia aikoja voi varata. Parhaillaan kuluvaa tuntia ei voi varata; vapaan koneen sitä 
vastoin voi ottaa käyttöön. Koneen varausmahdollisuus loppuu 3 minuuttia ennen tasatuntia 
 
Käyttöliittymän kieli 
 
Omien asiakastietojen kautta voi vaihtaa e-booking-ohjelman ja käyttöjärjestelmän sekä Microsoft 
Officen käyttämän kielen. Käyttäjätiedot � omien tietojen muokkaus � valitse kieli 
alasvetovalikosta. 


